
 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

O.Z.I. Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) je registrovaná obchodní značka 

společnosti APME FX Trading Europe Ltd, kyperské investiční společnosti (CIF), nad kterou 

vykonává dohled a reguluje ji Kyperská komise pro cenné papíry a burzy (CySEC) s licencí CIF č. 

335/17. 

 

1. Úvod 

 

APME FX Trading Europe Ltd (dále jen „Společnost“) se zavazuje chránit Vaše soukromí a Vaše 

údaje zpracovávat transparentním způsobem. Společnost chápe důležitost zachování 

důvěrnosti a soukromí Vašich osobních údajů. Tím, že nám svěříte své informace, bychom Vás 

chtěli ujistit o našem závazku tyto informace uchovávat v soukromí. Podnikli jsme nezbytné 

kroky k ochraně důvěrnosti, bezpečnosti a integrity Vašich informací. 

 

2. Oznámení o ochraně osobních údajů 

 

Cílem tohoto Oznámení o ochraně osobních údajů je poskytnout Vám přehled o tom, jak 

Společnost shromažďuje a zpracovává Vaše osobní údaje a informuje Vás o Vašich právech 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob při zpracování osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů – dále jen "GDPR"), stejně jako Zákona o 

ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a volném pohybu těchto údajů z roku 

2018 (Zákon 125(l)/2018) (dále jen "Zákony"), a v platném znění. Toto oznámení je určeno 

fyzickým osobám, které jsou současnými, minulými nebo potenciálními klienty Společnosti a 

jejich zástupcům (například právníkům jednajícím jménem klientů). 

 

3. O nás 

 

Společnost je autorizovaná společnost se sídlem na Kypru s registračním číslem 328474. 

Společnost je registrována a licencována Kyperskou komisí pro cenné papíry a burzy (dále jen 

"CySEC") s licenčním číslem 335/17. 

 

Společnost pod svým jménem registrovala Vázané agenty, kteří sídlí v Evropské unii a pracují 

výhradně pro Společnost. Každý Vázaný agent je povinen mít své vlastní Oznámení o ochraně 

osobních údajů, které je zveřejněno na jeho webových stránkách a které může být 

propojeno/odkazováno na webovou stránku a/nebo název Společnosti. 

 

Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete podrobnější informace o tom, jak Společnost 

používá Vaše osobní údaje, můžete se obrátit na náš Tým pro ochranu údajů na 

compliance@apmefx.com. 

 

 

mailto:info@ozios.com
mailto:compliance@apmefx.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

4. Shromažďování informací 

 

V rámci postupů Společnosti při otevírání Klientských účtů a pokračujících povinností se musí 

dodržovat legislativní rámec, který se v současnosti uplatňuje Kyperskou komisí pro cenné 

papíry a burzy ("CySEC"). Konkrétně musí Společnost dodržovat své zákonné povinnosti podle 

Zákonů o předcházení a potírání legalizace příjmů z trestné činnosti z let 2007-2019 a v platném 

znění, pro vytvoření ekonomického profilu Klienta a předcházení praní špinavých peněz, jakož 

i dodržovat příslušné povinnosti uchovávání záznamů podle delegovaného nařízení Evropské 

unie (EU) 2017/565, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU, 

pokud jde o organizační požadavky, provozní podmínky investičních společností a vymezení 

pojmů pro účely uvedené směrnice (dále jen "Delegované nařízení"), a Zákon o poskytování 

investičních služeb, výkonu investičních činností a fungování regulovaných trhů č. 87(I)/2017, 

pro účely stanovení vhodnosti a přiměřenosti každého Klienta v souvislosti se službami 

nabízenými každou CIF (Testy vhodnosti a přiměřenosti), vedení záznamů telefonních hovorů, 

klientských transakcí, Zákon USA o daňovém souladu zahraničních účtů (FATCA) a Společný 

standard vykazování (CRS). 

 

Společnost na základě výše uvedeného shromažďuje a uchovává následující: 

 

i) Jméno a příjmení 

ii) Datum narození 

iii) Místo narození 

iv) Státní příslušnost 

v) Kopie pasu a/nebo průkazu totožnosti 

vi) Účetní doklad za služby (včetně úplné adresy klienta) 

vii) Daňové identifikační číslo 

viii) Daňový domicil 

ix) Telefonní číslo 

x) E-mail 

xi) Název zaměstnavatele 

xii) Profese 

xiii) Odvětví zaměstnání 

xiv) Hrubý roční příjem 

xv) Čistá hodnota majetku 

xvi) Předpokládaná suma na investování 

xvii) Údaje o bankovním účtu 

xviii) Znalosti a zkušenosti 

 

Společnost může shromažďovat uvedené informace přímo od Vás (během procesu otevření 

účtu) a/nebo od jiných osob, včetně např. agentur úvěrových referencí, agentur pro prevenci 

podvodů, bank, jiných finančních institucí, třetích poskytovatelů ověřovacích služeb (např. 

použitím LexisNexis pro účely autentifikace) a poskytovatelů veřejných registrů. 

 

 

mailto:info@ozios.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

Společnost může také sbírat informace týkající se vašeho používání našich webových stránek, 

jako například navštívené stránky, vaši IP adresu, frekvenci, dobu návštěvy a obchodní činnosti. 

Společnost také vede záznamy o vašem chování při obchodování, včetně záznamů o: 

 

a) Službách, které používáte, produktech, které obchodujete, a jejich výkonnosti 

b) Historických údajích o obchodech a investicích, které jste provedli, včetně investované 

částky 

c) Historických údajích o platebních aktivitách, stavech na obchodních účtech a vašich 

aktivitách spojených s výběry. 

 

Kromě výše uvedeného může společnost také požádat o další informace za účelem zlepšení 

služeb určených pro vás (současné nebo potenciální klienty) nebo činností podle příslušné 

dohody, nebo v souladu s platnými předpisy. 

Společnost zaznamenává jakoukoli komunikaci, elektronickou, telefonickou, osobní nebo 

jinou, která probíhá v souvislosti se službami, které vám společnost poskytla a v souvislosti s 

vámi. Tyto záznamy budou výhradním vlastnictvím společnosti a představují důkaz o 

komunikaci mezi společností a vámi. 

 

5. Komu může společnost poskytnout vaše informace 

 

V rámci používání vašich osobních údajů pro výše uvedené účely můžeme vaše informace 

zpřístupnit: 

 

a) Poskytovatelům služeb a specializovaným poradcům, kteří byli smluvně zajištěni pro 

poskytování IT, finančních, regulačních, compliance, účetních a/nebo jiných služeb. 

b) Vázaným agentům, s nimiž má společnost úzké vztahy a kteří pracují výhradně pro ni. 

c) Regulačním orgánům. 

d) Komukoli, koho jste pověřili. 

e) Příslušným orgánům pro vyšetřování nebo prevenci podvodů, praní špinavých peněz nebo 

jiných nezákonných činností. 

f) Archivům obchodních údajů nebo podobným institucím. 

g) Zaměstnancům společnosti, aby plnili své povinnosti podle dohody mezi námi, nebo pro 

zajištění efektivního fungování naší platformy, funkcí automatických pokynů a obchodních 

údajů. 

 

Společnost vyžaduje od třetích stran, které zpracovávají nebo získávají osobní údaje jménem 

společnosti, pro splnění jejich smluvních povinností vůči nám, aby potvrdily důvěrnost těchto 

informací, zavázaly se respektovat právo každého jednotlivce na soukromí a dodržovaly 

všechny příslušné zákony o ochraně údajů a toto Oznámení o ochraně osobních údajů. 

 

6. Použití informací 

 

Společnost bude používat, uchovávat, zpracovávat a spravovat vaše osobní údaje v souladu s 

GDPR a zákonem a v souladu s pozdějšími předpisy. 

mailto:info@ozios.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

Vaše osobní údaje (neveřejně dostupné informace a/nebo informace, které má již společnost 

k dispozici, aniž by se držela ustanovení obecného nařízení o ochraně osobních údajů) budou 

shromažďovány a zpracovávány výslovně a výhradně pouze za účelem, pro který byly získány 

("omezení účelu"), přičemž společnost bude požadovat pouze informace nezbytné pro účely, 

pro které byly shromažďovány. 

Vaše osobní informace můžeme přenést mimo Evropský hospodářský prostor. Pokud takový 

přenos provedeme, zajistíme, aby byl přenos zákonný a aby byla přijata vhodná bezpečnostní 

opatření na ochranu vašich osobních údajů v souladu s platnými předpisy. 

 

7. Zpracování Vašich osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

 

Za určitých okolností může společnost zpracovávat Vaše údaje bez Vašeho souhlasu. Za 

nejdůležitější se považují: 

 

i) Zpracování je nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž stranou je daná osoba, nebo pro přijetí 

opatření na základě žádosti osoby před uzavřením smlouvy. Společnost zpracovává osobní 

údaje za účelem poskytování svých služeb na základě smluvního vztahu se svými klienty (tzn. 

za účelem plnění svých smluvních závazků). Kromě toho dochází k zpracování osobních údajů, 

aby bylo možné dokončit vstupní/přijímací procedury a uzavřít smluvní vztahy s klientem. 

ii) Společnost musí dodržovat různé právní povinnosti a požadavky (např. zákony proti praní 

špinavých peněz, zákony o finanční regulaci, daňové zákony atd.), které jsou dostatečným 

legitimním základem pro zpracování osobních údajů. 

iii) Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů stanovených správcem nebo třetí 

stranou, jíž budou osobní údaje poskytnuty, pokud jsou tyto zájmy nadřazeny právům, zájmům 

a základním svobodám osob. Osobní údaje mohou být například zpracovány v souvislosti se 

soudními spory, interním vykazováním, statistickými procesy atd. 

 

8. Zpracování Vašich osobních údajů s Vaším souhlasem 

 

Pokud zpracování Vašich osobních údajů není založeno na výše uvedených důvodech 

("Zpracování Vašich osobních údajů bez Vašeho souhlasu"), jedná se o zpracování na základě 

Vašeho souhlasu. Můžete například souhlasit s tím, že Vaše osobní údaje budou použity na to, 

aby Vám byla zasílána marketingová komunikace e-mailem, telefonicky nebo jinými 

dohodnutými způsoby. Souhlas poskytujete dobrovolně, specificky, informovaně a 

jednoznačně vyjadřuje Vaše přání, které oznámením nebo jasným souhlasným jednáním 

znamenají souhlas se zpracováním. 

 

Máte právo kdykoli odvolat tento souhlas tím, že nás kontaktujete e-mailem na 

compliance@apmefx.com.  

 

9. Časový rámec uchovávaní Vašich osobních údajů 

 

Společnost uchovává Vaše osobní údaje po dobu trvání obchodního vztahu s Vámi. 

 

mailto:info@ozios.com
mailto:compliance@apmefx.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

Doby uchovávání se určují s ohledem na typ informací, které jsou shromažďovány, a účel, pro 

který jsou shromažďovány, přičemž se zohledňují požadavky platné pro danou situaci a 

potřeba zničení zastaralých, nepoužívaných informací v co nejkratším možném čase. 

 

10. Spravování Vašich osobních údajů a ochranná opatření 

 

Společnost podnikla všechny potřebné organizační kroky k zajištění bezpečnosti Vašich 

osobních údajů. Společnost navíc zavedla interní školení pro své zaměstnance. Zaměstnanci, 

kteří zpracovávají Vaše údaje, jsou školeni, aby respektovali důvěrnost informací o klientech a 

soukromí jednotlivců. Porušení Vašeho soukromí má pro nás nejvyšší prioritu, a společnost 

posílí své interní postupy, aby zabránila jakémukoli takovému incidentu. 

Společnost zavedla postupy týkající se ochrany Vašich údajů. Přístup k Vašim informacím mají 

pouze zaměstnanci nebo vázaní agenti, kteří musí mít k informacím přístup, aby byla zajištěna 

kontinuita dohody mezi Vámi a společností. 

Osobní informace uchováváme v kombinaci zabezpečeného počítačového úložiště, 

zabezpečených serverů a příležitostně, pokud je to považováno za nezbytné, je uchováváme v 

papírové podobě. Společnost podnikla všechny potřebné kroky k ochraně osobních údajů, 

které má, před zneužitím, ztrátou, neoprávněným přístupem, úpravami nebo zveřejněním. 

I když vynaložíme maximální úsilí na ochranu Vašich informací, berete na vědomí, že používání 

internetu není zcela bezpečné, a proto nemůžeme zaručit bezpečnost nebo integritu osobních 

údajů přenášených od Vás nebo k Vám přes internet. 

 

11. Právo být informován a právo na přístup 

 

Jako fyzická osoba máte právo požadovat potvrzení, zda zpracováváme Vaše osobní údaje a 

získat kopii všech osobních údajů, které o Vás máme. Kromě toho můžete také požádat o 

zdůvodnění držby těchto informací. Pokud požadujete další kopie, můžeme Vám účtovat 

přiměřený administrativní poplatek. 

Pokud chcete podat žádost, kontaktujte nás, potvrďte svou totožnost a uveďte, jaké informace 

požadujete. Můžete nás kontaktovat e-mailem na compliance@apmefx.com. 

 

12. Právo na vymazání a právo na opravu nepřesných osobních údajů 

 

Pokud jsou osobní informace, které o Vás máme, nepřesné nebo neúplné, máte právo na jejich 

opravu. Společnost můžete kdykoli informovat o tom, že se Vaše informace změnily nebo si 

přejete, aby společnost vymazala informace, které o Vás máme, nebo je opravila, a to e-mailem 

na compliance@apmefx.com. Vaše informace změníme, opravíme nebo vymažeme v souladu 

s Vašimi pokyny, s výjimkou případů, kdy jsme povinni uchovávat Vaše informace pro regulační 

nebo právní účely, pro poskytování Vámi požadovaných služeb nebo pro vedení přiměřených 

obchodních záznamů. 

 

 

 

 

mailto:info@ozios.com
mailto:compliance@apmefx.com
mailto:compliance@apmefx.com


 

O.Z.l.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus 
Investment Firm regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

Registered Office: Spyrou Kyprianou 25, Floor 1/Office 103, 3070 Limassol, Cyprus. 

E-mail: info@ozios.com 

Tel: +357 25 054 734 

 

13. Právo omezit zpracování 

 

Za určitých podmínek stanovených platnou legislativou máte právo požádat Společnost, aby 

omezila zpracování Vašich osobních údajů. 

 

14. Právo na přenos údajů 

 

Máte právo požádat Společnost, aby za určitých podmínek převedla údaje, které jsme 

shromáždili, do jiné organizace nebo přímo k Vám. 

 

15. Právo namítat proti zpracování 

 

Máte právo kdykoli namítat proti zpracování svých osobních údajů z důvodů týkajících se Vaší 

situace. 

 

16. Automatické rozhodování a profilování 

 

Obecně se o Vás nerozhodujeme výlučně na základě automatizovaného procesu (např. 

prostřednictvím automatického profilování), který ovlivňuje Vaši schopnost využívat služby 

nebo má na Vás jiný významný vliv. Pokud to však uděláme, máte právo být informováni o této 

skutečnosti a můžete požádat o nepodrobení se takovému rozhodnutí, pokud Vám 

neprokážeme, že takové rozhodnutí je nutné pro uzavření nebo plnění smlouvy mezi námi. 

 

17. Otázky 

 

Pokud máte jakékoli otázky týkající se tohoto Oznámení o ochraně osobních údajů, chcete 

získat přístup k svým údajům či je změnit, podat stížnost nebo pokud máte jakékoli otázky 

týkající se zabezpečení naší Webové stránky, můžete nám poslat e-mail na 

compliance@apmefx.com. 

 

18. Aktualizace tohoto prohlášení 

 

Toto prohlášení může být změněno bez předchozího upozornění. Z tohoto důvodu Vám 

doporučujeme občas zkontrolovat aktualizace. 

 

 

Datum poslední revize: Leden 2025 

 

mailto:info@ozios.com
mailto:compliance@apmefx.com

